

DIE MACK-ANGEBOTE DER WOCHE

www.mack-remstalmarkt.de

Liefer und Abholservice

- » ONLINE EINKAUFEN.
- » IM MARKT ABHOLEN. ODER
- » NACH HAUSE LIEFERN LASSEN.

JETZT BESTELLEN!

per Mail an bestellung@mack-remstalmarkt.de oder über unser [Bestellformular](http://www.mack-remstalmarkt.de) auf www.mack-remstalmarkt.de



NICHT VERGESSEN:
Bestellen Sie rechtzeitig Ihre Weihnachtseinkäufe!

ROCCO FOR KIDS

KAUF DIE BÄREN MIT LOS!

DOPPELTES GLÜCK

**KINDERN HELFEN UND
LOSPREISE GEWINNEN!**

Von 5 € Kaufpreis werden 4 € für Mobile Jugendarbeit in der Region gespendet.

Die Bären sind an unserer Information erhältlich!



Mack
REMSTAL-MARKT



4.21

Black Angus Rostbraten
von Jack's Creek

100 g



1.75

Rinderrouladen
aus der Oberschale
mager, zart

100 g



1.12

Maultaschen
von der Landmetzgerei
zum Ochsen / Schlegel
aus Stetten

100 g



1.26

Wiener Würstchen
im zarten Saitling
mild geräucht

100 g



1.95

Frisches Rotbarschfilet
aus Island

100 g



1.44

Sylter Heringstoppf
mit Zwiebel, Gurke und
grünem Pfeffer

100 g



2.93

Clementinen „Sonnenkinder“
aus Spanien
KL I

1 kg



2.93

Broccoli
aus Italien
KL I

1 kg



3.99

Pane di Semola
Original italienisches Landbrot
aus Weizenmehl und Maisgrieß

1 kg



1.79

Bergkäse Tannheimer Tal
aus Heumilch
48 % Fett i. Tr.

100 g



1.26

**Meggle feine Butter,
Joghurtbutter oder Streichart
ungesalzen**

100 g = 0,50 €

250 g Packung / Becher



1.33

**Original Wagner
Steinofen Pizza,
Flammkuchen,
Pizzas oder Piccolinis**
verschiedene Sorten

1 kg = 4,93 € - 3,45 €

270 g - 385 g Packung



-97

Ritter Sport Schokolade
Nussklasse oder Kakaoklasse
verschiedene Sorten

100 g Tafel



1.95

**Tress Hausmacher
Teigwaren**
verschiedene Sorten

1 kg = 3,90 €

500 g Packung



4.41

**Hochland
Kaffee Colanka**
100% Arabica
mild veredelt

1 kg = 17,64 €

250 g Packung



1.66

**Bonne Maman
Konfitüre, Gelee oder Intense**
verschiedene Sorten

100 g = 0,45 € / 0,71 €

370 g / 235 g Glas



REMSTALKELLEREI
**Trollinger mit
Lemberger**

QbA, zzgl. 0,02 € Pfand
1 Liter Flasche

3.49



12.66

Erdinger Weißbier
verschiedene Sorten

1 Liter = 1,27 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter



3.33

Aqua Vitale Mineralwasser
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,28 € zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter



14.61

Persil Waschmittel
Universal und Color

1 kg = 2,25 € / 1 WL = 0,15 €
6,5 kg / 100 WL Packung

Gültig bis Samstag, 05.12.2020 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.